
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/556/

Código da publicação: 556

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:02:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 85/2023

N° do Processo/Ano: 1617/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - GRAMAS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - GRAMAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2023 00:00:00ATA 222-23 (PP 085-2023) GRAMAS - IVANI Baixar

12/12/2023 00:00:00ATA 221-23 (PP 085-2023) GRAMAS - F L MUDAS Baixar

12/12/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

28/11/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/556/pregistro-de-precos-gramasp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fa52944428287548ced52fbe6f86f97.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24810b845dadc04f9e116b6b99fa3d4d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6ad7a27ea571a548c33dbbcab4c15f9.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7d85fca4cfe24c22cf14a1cdb1a6bd2.pdf

